
 

Uchwała Nr IV/19/2015 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 27 stycznia 2015r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf obejmujących ceny i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 07 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 

858, z 2007r. Nr 147 poz. 1033 , z 2009r. Nr 18 poz. 97, z 2010 Nr 47 poz. 278 i nr 238 poz. 

1578) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się taryfy obejmujące ceny i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

 i zbiorowe odprowadzenie ścieków w następujących wysokościach: 

 

1. 3,15zł za 1m
3 

pobranej wody w gospodarstwach posiadających wodomierze, 

2. 4,43zł za 1m
3
 pobranej wody w gospodarstwach nie posiadających wodomierzy, 

3. 3,89zł za 1m
3
 odprowadzonych nieczystości płynnych do kanalizacji sanitarnej. 

 

§2 

Opłaty o których mowa w § 1 zawierają podatek od towarów i usług  w wysokości określonej 

odrębnymi przepisami. 

 

§3 

Traci moc uchwała nr V/31/2011 Rady Gminy Sadlinki z dnia 25 marca 2011r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobór wody oraz wysokości opłaty za wprowadzanie 

nieczystości płynnych do kanalizacji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2015r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

 

Wojciech Berent 


